
DODATEK Č. 2
kpachtovní smlouvě

Název: Městská část Praha - Lysolaje
IČO: 002 31 207
DIČ: (3200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: lng. Petr Hlubuček, Starosta
[dále jen „Propachtovate1“)

a

Společnost: T] Sokol Lysolaje, zs.
IČO: 48132128
DIČ:
Síflııø: Sportovní: 4/50, Praha-Lysolaje, 165 00
Zástupce: Radek Schierreich, předseda
Zápis v OR, sp. zn.: L 992 vedená u Městského Soudu v Praze
[dále jen „Pachtýř“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

dodatek č.2 k pachtovní Smlouvě ze dne 23. 10. 2019
(dále jen „dodatek“)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní Strany Spolu dne 23. 10. 2019 uzavřely pachtovní smlouvu, na základě které se
Propachtovatel za podmínek Sjednaných v pachtovní Smlouvě zavázal přenechat
Pachtýři k dočasnému užívání a požívání Sportovního hřiště (dále jen „smlouva").
.__Smluvní stranyprohlašují, že definované pojmy uvedené ve smlouvě mají Stejný význam
ve smlouvě, jako-v tomto dodatku, pokud není v tomto dodatku uvedeno výslovně jinak

Vzhledemík-:Ěom'in že nezávisle na vůlí smluvních stran došlo ke Zm'ěně předpokládaného
termínu kolaudace sportovního hřiště, rozhodly se smluvní Strany uzavřít tento dodatek,

'VIV Vkterým mění termín předání sportovního hrıste Pachtýři, a to níže uvedeným způsobem.

2. Předmět dodatku

Na základě tohoto dodatku Smluvní strany v plném rozsahu nahrazují odst. 5.1. smlouvy
S tím, že citovaný odstavec nově zní:

5.1. Propachtovatel umožní Pachtýří přístup na sportovnir hřiště ode dne podpisu této
smlouvy za účelem přípravy Zahájení sportovních aktivit a vypracování provozního řada.

1



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

Sportovni' hřiště bude Propachtovatelem předáno Pachtýrˇi jako celek nejpozději
ke dm' 30. 6. 2020. O předănisportovm'ho hřiště Sepiši smluvní Strany předávaci' protokol,
jehož Součásti' bude minimálně Stav měřáků energii, připadne' vody .sportovního hřiště
a inventář.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.
Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) Stejnopisech. Každá Smluvní Strana obdrží jeden (1)
Stejnopis.

Smluvní Strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto dodatku,
že si dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou Seznámeny Sjeho obsahem, že byl
uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich Vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě
a Srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

Í" ` f')V Lysolajích dne V Lysolajích dne '2459 Z ` 24') (/0

Propachtovatel: Panhrýf-z O/fg/ K"
.z r„HK 'Ť

ł//łł'

š "\
I

gsoko Lysolaje, z.S.Městská část Praha - Lysolaje
'A Ing. Petr Hlubuček, Starosta RadekSch' rreich, předseda

'fil-Í. v _

TJ Sokol Lysolaje, 2.8.. Sportovců 4/50I. 165 00 Prahaô


